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Készült:A Képviselő-testület 2014. november 13-án 16:00 órakor megtartott rendes üléséről.

Jelen voltak: Mlinkó István polgármester
Király László
Deák Attila
Kurucz Attila
Bende István k é p v i s e l ő k

dr.Holéczy- Kőrösi Boglárka osztályvezető, a jegyző megbízottja

Mlinkó István polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket,  megállapítja,
hogy az 5 tagú Képviselő-testületből valamennyi tag jelen van, az ülés határozatképes, azt
megnyitja. A meghívó szerinti napirendeket javasolja tárgyalni.

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.)
(A megbízás jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.)
(A jelenléti ív jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.)

Kérdezi, van-e kérdés, észrevétel.

A Képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta az ülés napirendjét.

Mlinkó István polgármester: Megállapítja, hogy a Képviselő-testület az ülés napirendjét és
a tárgyalás menetét a fenti szavazati arányokkal elfogadta és meghozta az alábbi:

112 /2014. (11.13.) számú  h a t á r o z a t o t :

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  ülés  napirendjét  az  alábbiak
szerint állapítja meg:

Az ülés n a p i r e n d j e :



1.   A Közös Hivatali Megállapodás módosítása

Előadó: Mlinkó István polgármester

2. Kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak tervezése

    Előadó: Mlinkó István polgármester

 3. Nyugdíjasnapi és Mikulás rendezvények szervezése

     Előadó: Mlinkó István polgármester

        ZÁRT ülés  napirendje :

       1.   Bursa pályázatok elbírálása

   Előadó: Mlinkó István polgármester

NAPIREND TÁRGYALÁSA
1.       A Közös Hivatali Megállapodás módosítása

Mlinkó  István polgármester:  Szóban  terjeszti  elő  a  napirendet.  2014.  november  4-én  a

Balatonfüredi  Közös  Önkormányzati  Hivatalhoz  tartozó  Dörgicse,  Vászoly,  Pécsely  és

Dörgicse  községek  polgármesterei  kezdeményezték  a  Közös  Önkormányzati  Hivatali

Megállapodás módosítását. 

A  módosítás  Balatonfüred  Város  kötelezettségeit  az  éves  elszámolás  határidejének

módosulása tekintetében érinti.  A módosítás további részei  a települési  önkormányzatok a

létszámarányosan rájuk eső normatívával nem fedezett közös hivatali költségekhez történő

hozzájárulásról szólnak. 

Kérem, hogy az alábbi határozati javaslat elfogadásával járuljon hozzá a Képviselőtestület a

Közös Önkormányzati Hivatali Megállapodás módosításához. (A módosítási javaslatot jelen

jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza)

Hozzászólás, vélemény nem hangzott el.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  5  igen  szavazattal  0  nem
szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta
meg:

113/2014. (11.13.) határozat



Dörgicse község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a Közös Önkormányzati
Hivatali Megállapodás melléklet szerinti módosításához.

Felhatalmazza a polgármestert a módosított megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős:   Mlinkó István polgármester

2.       Kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak tervezése

Mlinkó István polgármester:  Szóban terjeszti  elő  a  napirendet.  A nemzeti  köznevelésről
szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján a Kormányhivatal a 2015/2016.
tanévre vonatkozóan is meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi  körzetét,  amelyhez
minden  év  november  utolsó  napjáig  beszerzi  az  érintett  önkormányzatok  véleményét.
Dörgicse Község esetében a Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola és a Balatonfüredi
Eötvös  Loránd  Általános  iskola  a  kötelező  felvételt  biztosító  két  intézmény.  Javaslom  a
Kormányhivatal tervezetének elfogadását.

Hozzászólás, vélemény nem hangzott el.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  5  igen  szavazattal  0  nem
szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta
meg:
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Dörgicse község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei Kormányhivatal
kötelező  felvételt  biztosító  iskolák  körzethatárainak  meghatározására  vonatkozó  tervezetét
jóváhagyja.

Határidő: azonnal

Felelős:   Mlinkó István polgármester

3. Nyugdíjasnapi és Mikulás rendezvények szervezése

Mlinkó István polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet. 

Idén is szeretnénk Idősek Napján és Mikuláskor ünnepséget szervezni, valamint ajándékot
adni  az  érintetteknek.  A Mikulás  ünnepség  42  gyermeket  érint,  az  Idősek  Napja  65  főt
érintene. 



Javaslom,  hogy  állapítsunk  meg  600.000  Ft-os  keretösszeget  a  két  rendezvény
megszervezésére.

Hozzászólás, vélemény nem hangzott el.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  5  igen  szavazattal  0  nem
szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta
meg:

115/2014. (11.13.) határozat

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  2014-ben  megszervezi  az  Idősek

Napját és a Mikulás Ünnepséget. A Mikulás ünnepség 42 gyermeket érint, az Idősek Napja

pedig összesen 65 főt érint.

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 600 ezer Ft-os keretösszeget állapít

meg a két rendezvény megszervezésére a 2014. évi költségvetés dologi kiadásainak terhére.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megbízza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Mlinkó István polgármester

Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 16:10 órakor bezárta.

k. m. f

Mlinkó István dr. Tárnoki Richárd
polgármester         jegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy:
dr.Holéczy- Kőrösi Boglárka
osztályvezető
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